
Přepočet zat/Žite/nosťi mostů - oblast jih

Číslo smlouvy objednatele: 733/2020
Číslo dodatku č. l objednatele: 1064/2020

Číslo smlouvy zhotovitele:
i

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Přepočet zatížitelnosti mostů - oblast Jih

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo Hálněstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodníin rejstříku u Ki'ajského soudu v Brně sp. zn, Pr, 287
zastoupena Ing, Zdeňkem Komůrkou, ředitdetn

a

Zhotovitel

Rušar mosty, s.r.o.

sídlem Majdalenky 19, 638 00 Brno IČO: 293 62 393
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. m. C 75395
zastoupena

I.

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. VIl. odst. 3. snilouvy o dílo uzavřené dne 11. 6. 2020 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. l z důvodu zajištění doplnění dalších údajů do mostních listů vedených v systému
BMS.

II.

Obě stnluvní strany se tímto dodatkem Č. 1 dohodly na změně ČI. III. odst. j. snilouvy, kteiý se mční a nově zní:

l. Odtnčna činí celkem za všechny prohlídky mostů a přepočet zatížitelnosti

vČ.DPH 137.760,- Kč

Kalkulace na jednotlivé mosty je uvedena v příloze č. l této smlouvy.

Iľl.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedIlnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uztyřen dneín podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnční v registru smluv dle zákona Č,340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
nčkterýeh smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek č. l bEľde uveřejněn objednatelem,

Nedílnou součástí dodatku č. l je aktualizovaná příloha č. j Specifikace mostů a

" ", 1 4 -odáV Brne V Bíne dne m

':"
Ing. eněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
" ' ipříspevková organizace kra,e

Strana l (celkem 2)



Číslo smlouvy zhotovitele:
t

Přepočet zat/Žite/nosti mostů - oblast jih

Číslo smlouvy objednatele: 733/2020
Číslo dodatku č. l objednatele: 1064/2020

Příloha Č.1 Specifikace mostů a kalkulace ceny

Číslo Název mostu Vn Cena za Cena za Cena za Cena Cena
inostu mimořádnou přepočet vypracování celkem celkem

prohlídku v KČ zatížitelnosti mostního v KČ bez v KČ vC.
bez DPH v KČ bez listu v Kč DPH DPH

DPH bez DPH
Most přes 8.000,- 21.000,- 8950,- 37950,- 45920,-
Skalecký potok
před

4227-4 Vřesovicemi 17 t
Most přes 8.000,- 21.000,- 8950,- 37950,- 45920,-
Kyjovku před

4254-3 Jarohněvicemi 16t
Most přes 8.000,- 21.000,- 8950,- 37950,- 45920,-

00221- žižkovský potok
1 za Břeclaví 20 t

Cena celkem za plnění 113850,- 137760,-
smlouvy

Strana 2 (celkem 2)


